PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3756/2024

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE NIVELAMENTO
DOS DEGRAUS, EM TODA
EXTENSÃO DA ESCADARIA,
LOCALIZADO NA RUA DOUTOR
PAULO HERVÊ, VILA CARLOS LOOS
N° 708, BAIRRO BINGEN.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de nivelamento dos degraus, em toda
extensão da escadaria, localizado na Rua Doutor Paulo Hervê, Vila Carlos Loos n° 708, Bairro Bingen.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica devido o estado da escadaria esta causando transtorno aos moradores onde o
desnivelamento oferta perigo aos mesmos.

Sala das Sessões, 05 de novembro de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Pag. 1 de 1Data do Documento: 05/11/2024 - 13:48:13
Processo: 3756/2024 às 05/11/2024 - 13:49:50

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20240600000123933756